BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Commandement
de la gendarmerie outre-mer

Décision n°21609 du 3 décembre 2014 portant inscription au tableau d’avancement pour I'année
2015 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général du commandement de la
gendarmerie outre-mer — branche « personnel servant outre-mer et en assistance militaire
technique »

NOR : INTJ1424078S

Le commandant de la gendarmerie outre-mer,
Vu le code de la défense;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de
gendarmerie;

Vu I'arrété du 5 avril 2012 modifié relatif a la répartition des sous-officiers de gendarmerie par subdivision d’arme,
par branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein desquelles ’avancement intervient de fagon
distincte;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en matiére
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu les propositions formulées par les commissions d’avancement en date du 4 et du 29 novembre 2014,
Décide:

Article 1¢

Le tableau d’avancement pour 'année 2015 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général du
commandement de la gendarmerie outre-mer — branche « personnel servant outre-mer et en assistance militaire
technique» — est arrété ainsi qu’il suit:

Pour le grade de major, les adjudants-chefs:

Bouchet, Christophe Nigend : 146 064
Vermersch, Pascal Nigend : 69 846
Gaignard, Jean-Yves Nigend : 128 413
Martin, Eddie Nigend : 146 528
Pandele, Joél Nigend : 124 100
Dochy, Jean-Yves Nigend : 156 567
Febvre, Nicolas Nigend : 129 595
Doyen, Franck Nigend : 133 865
Weber, Alain Nigend : 142 985
Tramoy, Gilles Nigend : 107 332
Thibault, Olivier Nigend : 124 626
Clavel, Laurent Nigend : 136 334
Perez, Christophe Nigend : 125 648
Berchigny, William Nigend : 142 272
Garaudet, Jean-Paul Nigend : 112 770
Dion, Franck Nigend : 156 715
Grimard, Bruno Nigend : 128 892
Brulez, Alain Nigend : 116 121
Bricet, Jean-Michel Nigend : 69 868
Delémont, Fabrice Nigend : 139 200
Descamps, Bruno Nigend : 132 384
Houzelle, Patrick Nigend : 119 542
Genet, Jean-Louis Nigend : 118 649
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Lavocat, Laurent
Cholet, Philippe
Gourtaud, Evelyne
Viallet, Bruno
Calomme, Jean-Francois
Geffroy, Alain
Gabarrot, Jean-Paul
Vénuat, Pascal
Gervais, Pascal
Chevee, Bruno
Rochefeuille, Noél
Coolman, Dominique
Porcheron, Philippe
Galaya, Jean-Marc
Pereira, Dominique

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

132 158
145 399
131 258
143 275
151 237
125 824
118 290
147 098
144 165
143 312
139 279
133 596
128 455
154 932
163 058

Pour le grade d’adjudant-chef, les adjudants:

Elfort, Lucette
Dohen, Jean-Pierre
Denux, Yannick
Forestal, Louis-Guy

Quartier Dit Maire, Pascal

Le Hérissé, Christophe
Boulain, Ludovic
Renier, Emilie
Garrigues, Elian
Barbezier, William
Mayeux, Olivier
Bottger, Paul
Kabaoglu, Erol
Jean-Privat, Maguy
Couture, Boris

Degot, Christophe
Chapitaux, Sébastien
Bianchi, Olivier
Delon, Patrick
Jourdain, Francis
Thouvenot, Christophe
Hardouin, Fabrice
Loyant, Christophe
Marthon, Philippe
Lhuillier, Joél
Guillaumin, Dominique
Labet, Olivier

Billaud, Jérome
Deloule, Michel
Goujon, Philippe
Dubois, Hervé
Zielinski, Eric

Ceppitelli, Philippe

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

139 333
155 797
161 734
158 816
148 395
146 261
156 174
190 676
146 644
70 538
164 974
153 300
157 425
151 669
160 524
171 000
165 540
149 857
154 041
147 967
153 751
144 681
157 181
145 343
137 341
133 627
133 987
160 407
151 890
132 555
136 634
176 404
138 090
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Gensous, Laurent Nigend : 156 447
Cojean, Patrice Nigend : 146 877
Boivin, Cédric Nigend : 183 150
Moret, Patrick Nigend : 142 944
Landais, Franck Nigend : 152 694
Plebin, Alain Nigend : 70 607
Leemans, Arnaud Nigend : 150 428
Lebreton, Hubert Nigend : 167 661
Lalet, Valérie Nigend : 141 804
Rohan, Yann Nigend : 153 026
Ramat, Alain Nigend : 159 836
Raoux, Nicolas Nigend : 154 424
Floch, Gaétan Nigend : 160 886
Penfornis, Didier Nigend : 135 318
Riou, Mickaél Nigend : 165119
Olivier, Pascal Nigend : 133 241
Le Tallec, Emmanuel Nigend : 167 866
Foucou, Christophe Nigend : 135278
Gindre, Valérie Nigend : 133 340
Demaille, Fabrice Nigend : 144 525
Michelet, Frédéric Nigend : 154 407
Vrignaud, Jean-Sébastien Nigend : 166 221
Drake-Brockman, Alan Nigend : 191 970
Roudaut, Gilles Nigend : 143 262
Gimie, Jérome Nigend : 167 094
Denechere, Jean-Ludovic Nigend : 163 976
Bourgouin, Eric Nigend : 121 666
Leca, Eddy Nigend : 197 442
Becquaert, Donat Nigend : 149 128
Laroche, Sébastien Nigend : 159 298
Mouaze, Sébastien Nigend : 167 878
Catoire, Benoit Nigend : 115 221
Buisson, Patrice Nigend : 149 012
Abraham, Jean-Michel Nigend : 149 362
Larrodé, Franck Nigend : 171 317
Besson, Olivier Nigend : 137 810
Pour le grade d’adjudant, les maréchaux des logis-chefs:
Lesigne, Hubert Nigend : 147 056
Roquain, Laétitia Nigend : 182 462
Cieslik, Sabine Nigend : 128 571
Chatelin, Alexandre Nigend : 214 333
Marin, Nicolas Nigend : 190 892
Duffau, Olivier Nigend : 169 945
Mouret, Eric Nigend : 198 811
Thiriat, Florence Nigend : 207 033
Duvernoy, Jean-Luc Nigend : 128 635
Auge, David Nigend : 168 816
Robert, Sébastien Nigend : 172 484
Ramos, Julien Nigend : 194 369
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Jousse, Cyrille Nigend :
Kuntz, Yann Nigend :
Cortinovis, Olivier Nigend :
Duchemann, David Nigend :
Maricelle, Olivier Nigend :
Helme, Jan Nigend :
Barbotin, Sébastien Nigend :
Philit, Olivier Nigend :
Prim, Mathieu Nigend :
Falque, Frédéric Nigend :
Pantigny, David Nigend :
Estall, Heimata Nigend :
Tarrou, Cyril Nigend :
Secret, Séverine Nigend :
Curay, Jean-Louis Nigend :
Carvalho, Frédérico Nigend :
Bailly, Beryl Nigend :
Manuel, Erwin Nigend :
Heurard De Fontgalland, Fabien Nigend :
Hernandez, Bruno Nigend :
Bussenault, Frédéric Nigend :
Agudelo, Ludovic Nigend :
Strauss, Loic Nigend :
Marque Sans, Thierry Nigend :
Rigal, Gilles Nigend :
Domergue, Patrice Nigend :
Simonet, Rudy Nigend :
Andrieux, Frédéric Nigend :
Roche, Lionel Nigend :
Léchot, Xavier Nigend :
Halary, Steve Nigend :
Garnerot, Stéphane Nigend :
Alexis, Harold Nigend :
Clément, Olivier Nigend :
Drelin, Dave Nigend :
Briens, Alexandre Nigend :
Mutter, Stéphan Nigend :
Launay, Olivier Nigend :
Gellynck, Fabrice Nigend :
Tisseyre, Gilles Nigend :
Blin, Ludovic Nigend :
Davant, Jérome Nigend :
Lemetayer, Michel Nigend :
Poher, Marie-Pierre Nigend :
Lenne, Rachel Nigend :
Le Peltier, Christophe Nigend :
Reynaud, André Nigend :
Albert, Richard Nigend :
Ravisé, Thierry Nigend :
Branchut, Hervé Nigend :

175 481
160 908
189 317
184 630
204 257
192 435
181 086
200 434
186 149
190 868
160 476
219 420
197 705
175 639
138 529
233 304
172 234
170 839
190 497
134 812
168 279
174 186
193 652
153 261
167 020
152 822
180 080
168 815
165 614
185 290
188 098
168 744
211 654
160 992
168 142
191 619
193 585
163 996
195 826
145 008
173 518
188 302
142 461
129 054
198 932
162 238
164 647
157 101
111 271
189 125
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Pilon, Nicolas Nigend : 189 187
Malesys, Sébastien Nigend : 165 242
Chartrain, Nicolas Nigend : 177 978
Genteuil, Michel Nigend : 108 185
Noé, Guy Nigend : 106 437
Ponchant, Magali Nigend : 171 101
Fabriano, Rony Nigend : 178 289
Eche, Frédéric Nigend : 197 405
Soulier, Christophe Nigend : 173 974
Veyradier, Pascal Nigend : 219 173
Robin, Sylvie Nigend : 202 557
Gomes, Antonio Nigend : 174 350
Behaz, Ali Nigend : 183 558
Mourak, Soufiane Nigend : 197 002
Briantais, Yann Nigend : 187 708
Leydier, Franck Nigend : 148 616
Nourrissier, Bruno Nigend : 167 994
Cannarozzo, Erik Nigend : 195 644
Weiss, Cédric Nigend : 175 330
Butin, Florent Nigend : 172 664
Jaubert, Fabrice Nigend : 187 121
Bramat, Thierry Nigend : 141 583
Perdrix, Sébastien Nigend : 195 522
Gris, David Nigend : 175 471
Agnesetti, Stéphane Nigend : 206 224
Pour le grade de maréchal des logis-chef, les gendarmes:
Lacouture, Giani Nigend : 189 224
Meunier, Cyril Nigend : 163 441
Darcy, Jean-Marc Nigend : 196 491
Doye, Karine Nigend : 208 815
Gorre, Nadege Nigend : 183 249
Audibert, Sébastien Nigend : 209 374
Haissant, David Nigend : 193 083
Dos Santos, Grégory Nigend : 197 843
Bouquet, Antoine Nigend : 235 232
Mussard, Régis Nigend : 180 575
Vergnaud, Carine Nigend : 238 891
Teriierooiterai, Roselle Nigend : 226 659
Carreca, Clement Nigend : 306 250
Josephine, David Nigend : 186 441
Marcus, Jérome Nigend : 208 373
Dubois, Nicolas Nigend : 230 987
Adams, Lovaina Nigend : 215 826
Bride, Herminia Nigend : 227 104
Nicolas, Didier Nigend : 243 729
Basile, Stéphane Nigend : 184 947
Ateo, Ferdinand Nigend : 195 715
Sinitambirivoutin, Gaé¢l Nigend : 236 215
Couture, Samuel Nigend : 177 981

15 MARS 2015. — INTERIEUR 2015-3 — PAGE 235



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

Louis, Guillaume
Sommers, Pupumaire
Fatoux, Guillaume
Aboy, Arthur
Begue, Jonathan
Viaud, Jérome
Szneider, Wilfrid
Roques, Colombe
Garreau, Isabelle
Audaire, Maréva
Hamot, Annick
Rebiha, Hocine
Grosset, Nicolas
Faerber, Frédéric
Fabriano, Alex
Debon, Yoann
Vildeuil, Kévin

Teikiehuupoko, William

Annette, Myléne

Teanau-Mataitai, Wanda

Pillot, Alexandra
Piehi, Torea
Bigouret, Cécile

Decote-Arriola, Christophe

Barff, Rudolph
Godin, Hervé

Daumur, Daniel

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

176 382
215 866
232 065
303 054
308 844
186 321
203 312
307 293
242 097
234 035
210 087
199 769
210 396
178 730
211 673
198 132
240 208
219 659
309 351
248 851
206 807
203 987
151 608
150 522
154 910
113 739
110 258

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 3 décembre 2014.

Le général de corps d’ armée,
commandant la gendarmerie outre-mer,
B. SOUBELET
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